
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«10» октября 2017г. г. Донецк 323

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
судебной системы Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днем органов юстиции и судебной системы
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики СКИЧКО Елену Викторовну - председателя Ясиноватского
районного суда Донецкой Народной Республики,

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 10 октября 2017г. 323

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

РЯДНО Наталья Сергеевна-судья, председатель Центрально-Городского
межрайонного суда г.Горловки Донецкой Народной Республики;

МАЛЬЦЕВА Наталья Георгиевна - судья, председатель Арбитражного
суда Донецкой Народной Республики;

КИРЬЯЗИЕВ Владимир Алексеевич - судья Вуденновского
межрайонного суда г.Донецка Донецкой Народной Республики;

ОСОЯН Николай Валерьевич - судья Вуденновского межрайонного суда
г.Донецка Донецкой Народной Республики;

ЛЮБЧЕНКО Сергей Дмитриевич - судья Харцызского межрайонного
суда Донецкой Народной Республики ,




